
www.gsfranches-montagnes.ch

p
h
o
to

s 
: 
M

o
n
ta

g
n
at

-R
e
n
ti

e
r

Course des Franches
18e

13 juin 2025
adultes - enfants - relais - walking
parcours Poilie

LE NOIRMONT (JU)

www.gsfranches-montagnes.ch

Sébastien Schaer
Tampon



 

 Inscription en ligne uniquement
jusqu’au 13.06.2025 - 12h

Nous remercions tout particulièrement les partenaires du club qui nous soutiennent  

également pour la Course des Franches.

Catégorie Né(e) en Distance Départ Prix Prix

Poussins 2020 et après 300m 18h00

Poussines 2020 et après 300m 18h10

Ecoliers D 2018 à 2019 500m 18h20

Ecolières D 2018 à 2019 500m 18h25   CHF 8   CHF 10

Ecoliers-ères C  2016 à 2017 500m 18h35   

Ecoliers-ères B  2014 à 2015 1000m 19h00 

Cadet(te)s 2010 à 2013 1000m 19h10

Parcours Poilie Tous âges 3,2km/30m d+ 19h30   CHF 10   CHF 15

Relais à 2 Tous âges 1,6km+1,6km 19h30 *CHF 20 *CHF 25

Nordic Walking Tous âges 7,1km/180m d+ 19h35  CHF 20   CHF 25

Grand parcours Tous âges 9,5km/280m d+ 19h45  CHF 20   CHF 25

jusqu’au 5 juin

*prix par équipe

dès le 6 juin

Vestiaires, douches et restauration chaude à la halle de gym.  

Prix souvenir offert à tous les participants.

Le règlement complet est disponible sur le site internet.

Toutes les informations présentes dans ce programme sont sujettes  
à modifications.  

Pour les dernières informations, merci de consulter notre site internet  
ou notre page Facebook.

CONSTRUCTIONS SA

CONSTRUCTIONS SA

CONSTRUCTIONS SA

CONSTRUCTIONS SA



 

 Inscription en ligne uniquement
jusqu’au 13.06.2025 - 12h

Nous remercions tout particulièrement les partenaires du club qui nous soutiennent  

également pour la Course des Franches.

Catégorie Né(e) en Distance Départ Prix Prix

Poussins 2020 et après 300m 18h00

Poussines 2020 et après 300m 18h10

Ecoliers D 2018 à 2019 500m 18h20

Ecolières D 2018 à 2019 500m 18h25   CHF 8   CHF 10

Ecoliers-ères C  2016 à 2017 500m 18h35   

Ecoliers-ères B  2014 à 2015 1000m 19h00 

Cadet(te)s 2010 à 2013 1000m 19h10

Parcours Poilie Tous âges 3,2km/30m d+ 19h30   CHF 10   CHF 15

Relais à 2 Tous âges 1,6km+1,6km 19h30 *CHF 20 *CHF 25

Nordic Walking Tous âges 7,1km/180m d+ 19h35  CHF 20   CHF 25

Grand parcours Tous âges 9,5km/280m d+ 19h45  CHF 20   CHF 25

jusqu’au 5 juin

*prix par équipe

dès le 6 juin

Vestiaires, douches et restauration chaude à la halle de gym.  

Prix souvenir offert à tous les participants.

Le règlement complet est disponible sur le site internet.

Toutes les informations présentes dans ce programme sont sujettes  
à modifications.  

Pour les dernières informations, merci de consulter notre site internet  
ou notre page Facebook.



www.gsfranches-montagnes.ch

p
h
o
to

s 
: 
M

o
n
ta

g
n
at

-R
e
n
ti

e
r

Course des Franches
18e

13 juin 2025
adultes - enfants - relais - walking
parcours Poilie

LE NOIRMONT (JU)


